

**Årsredovisning**  
för  
**Anton Åhs Entreprenad AB**  
556855-4744

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Anton Åhs, Styrelseledamot  
2026-02-27

Styrelsen för Anton Åhs Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har under året bedrivit transport- och maskintjänster samt uthyrning av personal.

Företaget har sitt säte i Hallsberg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	44 040	51 202	29 763	21 130
Resultat efter finansiella poster	614	5 158	3 921	1 647
Soliditet (%)	33	34	33	44

Resultatet för räkenskapsåret är lägre än föregående år. Detta beror främst på att bolaget har utfört beställda arbeten där betalning därefter uteblivit, vilket har medfört en negativ resultatpåverkan under året.

Händelsen är av engångskaraktär och avser ett specifikt uppdrag. Den operativa verksamheten i övrigt har utvecklats enligt plan.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	3 810 503	801 511	<b>4 662 014</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		801 511	-801 511	<b>0</b>
Årets resultat			10 286	<b>10 286</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>4 612 014</b>	<b>10 286</b>	<b>4 672 300</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 612 014
årets vinst	10 286
	<b>4 622 300</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (4 000 kronor per aktie)	2 000 000
i ny räkning överföres	2 622 300
	<b>4 622 300</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## Resultaträkning

Not

2024-09-01  
-2025-08-31

2023-09-01  
-2024-08-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		44 040 409	51 202 173
Övriga rörelseintäkter		830 170	12 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>44 870 579</b>	<b>51 214 173</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och underentreprenad		-21 470 024	-25 682 541
Övriga externa kostnader		-5 648 719	-5 467 684
Personalkostnader	2	-13 185 048	-11 419 881
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-3 597 201	-3 174 506
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-43 900 992</b>	<b>-45 744 612</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>969 587</b>	<b>5 469 561</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		56 577	145 307
Räntekostnader och liknande resultatposter		-411 730	-456 947
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-355 153</b>	<b>-311 640</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>614 434</b>	<b>5 157 921</b>

### Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag		0	-4 000 000
Förändring av periodiseringsfonder		1 064 000	-238 000
Förändring av överavskrivningar		-1 604 012	169 576
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-540 012</b>	<b>-4 068 424</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>74 422</b>	<b>1 089 497</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-64 136	-287 986
<b>Årets resultat</b>		<b>10 286</b>	<b>801 511</b>

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner, inventarier och bilar

3

16 039 273

10 177 269

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**16 039 273**

**10 177 269**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Fordringar hos koncernföretag

4

1 195 053

474 136

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**1 195 053**

**474 136**

**Summa anläggningstillgångar**

**17 234 326**

**10 651 405**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

3 882 664

8 172 253

Övriga fordringar

215 125

9 715

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 041 385

1 033 144

**Summa kortfristiga fordringar**

**6 139 174**

**9 215 112**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

2 792 797

4 543 302

**Summa kassa och bank**

**2 792 797**

**4 543 302**

**Summa omsättningstillgångar**

**8 931 971**

**13 758 414**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**26 166 297**

**24 409 819**

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

4 612 014

3 810 503

Årets resultat

10 286

801 511

**Summa fritt eget kapital**

**4 622 300**

**4 612 014**

**Summa eget kapital**

**4 672 300**

**4 662 014**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

365 000

1 429 000

Ackumulerade överavskrivningar

4 769 777

3 165 765

**Summa obeskattade reserver**

**5 134 777**

**4 594 765**

#### Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

7 827 514

4 104 324

**Summa långfristiga skulder**

**7 827 514**

**4 104 324**

#### Kortfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

3 162 920

1 929 624

Leverantörsskulder

2 037 271

2 780 153

Skulder till koncernföretag

0

2 804 947

Skatteskulder

204 193

229 740

Övriga skulder

1 085 519

710 401

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 041 803

2 593 851

**Summa kortfristiga skulder**

**8 531 706**

**11 048 716**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**26 166 297**

**24 409 819**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner, bilar och inventarier 5-10år

Maskiner, inventarier och bilar består i huvudsak av grävmaskiner, lastmaskiner, bilar och lastbilar. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

#### Not Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till A.Å Holding AB, 559121-0421

#### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	11	9

#### Not 3 Maskiner, inventarier och bilar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	26 164 543	24 639 863
Inköp	9 459 205	1 695 175
Försäljningar/utrangeringar	-2 750 000	-170 495
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>32 873 748</b>	<b>26 164 543</b>
Ingående avskrivningar	-15 987 274	-12 983 263
Försäljningar/utrangeringar	2 750 000	170 495
Årets avskrivningar	-3 597 201	-3 174 506
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-16 834 475</b>	<b>-15 987 274</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>16 039 273</b>	<b>10 177 269</b>

**Not 4 Fordringar hos koncernföretag**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	474 136	474 136
Avgående fordringar	-474 136	
Omklassificeringar	1 195 053	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 195 053</b>	<b>474 136</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 195 053</b>	<b>474 136</b>

**Not 5 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 10 990 434 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	-7 827 514	-4 104 324
	<b>-7 827 514</b>	<b>-4 104 324</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	-3 162 920	-1 929 624
	<b>-3 162 920</b>	<b>-1 929 624</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Företagsinteckning	2 400 000	400 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	13 286 259	7 518 925
	<b>15 686 259</b>	<b>7 918 925</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-12-18

Hallsberg

*Anton Åhs*  
Anton Åhs

2026-02-26

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-26

*Thomas Allard*  
Thomas Allard  
Auktoriserad revisor
